
UCHWAŁA NR L/972/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 22 lipca 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Planu budowy ogólnodostępnych stacji ładowania
na terenie miasta Kielce"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z2020r. póz. 713 z późn. zm.") w związku z art. 62 ust. 2, 7-9 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r.
o elektromobilności i paliwach alternatywnych (t. j. Dz. U. z 2021 r. , póz. 110) Rada Miasta Kielce uchwala co
następuje:

§ 1. Załącznikowi do Uchwały nr XXX/589/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 16.07.2020r. w sprawie
przyjęcia „Planu Budowy ogólnodostępnych stacji ładowania na terenie Miasta Kielce" nadaje się brzmienie
jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący RadytMiasta

'Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w Dz. U. 2021r. póz. 1038

Id: E12968D8-C9AA-4D72-A467-29081ED73A71. Uchwalony Strona l



Załącznik do uchwały Nr L/972/2021

Rady Miasta Kielce

z dnia 22 lipca 2021 r.

Plan budowy ogólnodostępnych stacji ładowania na terenie miasta Kielce

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Planowane lokalizacje stacji
ładowania

ul. Warszawska

ul. Warszawska

ul. Paderewskiego

ul. Paderewskiego

Hala przy ul. Żytniej

ul. Zamkowa

ul. Moniuszki

Aleja Legionów

Aleja Legionów

ul. Przechodnia

ul. Zagnańska

ul. Klonowa

ul. Turystyczna

ul. Wiśniowa

ul. Orląt Lwowskich

ul. Piłsudskiego

ul. Sandomierska

ul. Triasowa

ul. Poleska

ul. Grunwaldzka - parking
szpitala

Liczba punktów
ładowania

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

2

2

2

Moc każdego
punktu

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

Planowany termin
zakończenia inwestycji

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Id: E12968D8-C9AA-4D72-A467-29081ED73A71. Uchwalony Strona l



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

ul. Starodomaszowska

ul. Kaczorowskiego

ul. Zakładowa

ul. Szkolna

ul. Nowaka-Jeziorańskiego

ul. Kaznowskiego

ul. Kaznowskiego

ul. Marszałkowska

ul. Kalcytowa

ul. Kryształowa

ul. Nowy Świat

ul. Sandomierska

ul. Czarnowska

ul. Czarnowska

ul. Skrzetlewska

ul. Orzeszkowej

ul. Orzeszkowej

ul. Wojewódzka

ul. Piekoszowska

ul. Szkolna

ul. Staszica

ul. Czerwonego Krzyża

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

2

2

2

2

2

2

SUMA 85

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Id: E12968D8-C9AA-4D72-A467-29081ED73A71. Uchwalony Strona 2



Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

Planowane lokalizacje stacji
ładowania w rezerwie

ul. Skalista

ul. Dewońska

ul. Szymanowskiego

ul. Barwinek

ul. Barwinek

ul. Orzeszkowej

ul. Kowalczewskiego

ul. Kowalczewskiego

Liczba punktów
ładowania

2

2

2

2

2

1

2

2

SUMA 15

Moc każdego
punktu

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

22 kW

Planowany termin
zakończenia inwestycji

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Id: E12968D8-C9AA-4D72-A467-29081ED73A71. Uchwalony Strona 3


